
メッセージ

経歴
����年  生まれ

����年  智辯学園和歌山高等学校卒業

����年  京都大学法学部卒業

����年  神戸大学法科大学院修了、司法試験合格

����年  司法修習終了（��期）

����年  色川法律事務所入所

粉川 航平 アソシエイト

KOHEI KOKAWA

学生時代には、競技ダンス部の活動に打ち込んでおりました。ベストを目指して努力してきた
経験を活かし、弁護士としても自己研鑽に励んでまいります。
目の前の事件一つ一つに一生懸命取り組み、依頼者の皆様に信頼していただける弁護士となれ
ますよう精進いたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

大阪事務所  日本語・英語


